In multis enim hominibus et aliis animalibus
habetur exitu spiritus predicti quedam
ventositas exiens quae soluitur ex
ipso semine et signum huius est quod cum
tur ventositas quoniam forma a vo
mitado euit sic hanc quidam quod
zui retinet eius et in non ignorat
spiritu omni formati ratione est me
tusa ventositas et ideo e. c. c. c.
cuius sit virtus quod ventositas pro
cuius parte una et postea altera
et est quasi vomitus impulsus ex
in eius quod uomit et si una illorum
vomitorum est nihil delectationum
in totum Adhuc considerandum est
quod quoniam forma duravit in matre hinc
longa et impugnat quoniam in te
la queda forma omni cadens in ma
trix antequam figuratur simile est
humiditati omni matris quoniam et ter
re ex filia et in tela exterior aufer
tur apparet filio ac si sit ple
num uenis quibusdam omnia ac
aialia sunt uolantia siue quod
sibilia uolantia per illum modum et
humiditate in tela existente gene
rantur si aialia quae ex utero generant
animalia sibi filia hinc umbilicum
adherentem matris sic declaratur hinc
in figura et per illum figuratur a matre quoniam
motu matris et restat quod dicitur et
dam a hinc utroque istorum modorum um
bilicum sic hinc genera piscium quae in ma
trix ouant et ex parte Adhuc de aia
lia eorum quae formati in matre quod
dam sunt in tela quada et quodam
in forma et uocatur telam simplicem
pelle omnia ad est quod per uenas et
arterias generatur ex matre ad um
bilicum et sic per umbilicum embri
onem et in matre ex parte in ma
trix et per forma uocatur quod e. q. 2a
pelle embrione ad qua producit
arteria uenas et uenas embri
onem alii primo sunt in forma et ex secun
dum aia quoniam tenet quoniam tela et partes

et alii illius tele generatur et ad haerere
intra per ualidones residua a tempore in
uoluit embrione est separata a matre
inter tela a et forma est humiditas
aquosa quae residat ex fetu et ex redu
tia uenis uenis sic in fetu de ta
rabim et hac humiditate obstetricum
uocant grece stapharon omne aut
al hinc umbilicum abatur per
et si matris hinc ualidones uocatur
et arteria erit umbilicum adherens
ul sic sic generatur in uenis si aut
leuis est matris plane superficies
intra hinc umbilicum generatur
bit superficies matris et fugit ex
ipso ad utero omne al quadrupes
per extensa matris per matris lo
gitudine al aut tenens pedibus
iacet in matre super latum suum sic
est uide in del finis et toto et aliis
piscibus ex utero si filia generantibus
animalia a bipedes stat in matre in
turuatu sic auces stat in uero et ho
in matre in turuatu hinc in tur
uata stant in matre ita quod nasus
hominis est in matre sua et oculi
eorum in matre sua et auces ex ge
nera sua hinc in matre distigunt
in sequentibus istius libri Adhuc
autem de aialia siue quod quadrupedia
siue bipedia siue pedibus caron
tia primo ante completa etate quoniam
tenentur capita sua super in ma
trix et in completa facient in matre te
pus per se dicitur per se ipsa capita
in fetu ad exitu preparatione co
rpus naturalis est hoc modo
quod caput primo exeat de uena am
a in matris quoniam quada quadrupe
du postquam completa sunt ad exitu
ex utero in ueniunt superfluitates
in fetu hinc per uocatur monochim
et quae in ueniunt in matre in
tmo quod longatione super in ma
trix appellamus et ca hinc est in